
 

 

 Notat  
Til:  Bestillerforum RHF/Beslutningsforum 

Fra:  Sykehusinnkjøp HF, divisjon legemidler (LIS) 

Dato: 8. august 2019 

Unntatt offentligheten, ihht. Forvaltningsloven § 13 1. ledd. 

 

ID2018_024: ENKORAFENIB I KOMBINASJON MED BINIMETINIB - 
BEHANDLING AV VOKSNE PASIENTER MED IKKE-OPERABEL ELLER 
METASTATISK MELANOM MED BRAF V600 MUTASJON 
 

Bakgrunn 

Enkorafenib (Braftovi) er en ny BRAF-hemmer og binimetinib (Mektovi) en ny MEK-hemmer. 
Enkorafenib og binimetinib i kombinasjon fikk markedsføringstillatelse i Norge 20-09-2018 til 
behandling av voksne pasienter med inoperabelt eller metastaserende melanom med BRAF V600-
mutasjon. 

Fra før finnes BRAF-hemmerne dabrafenib (Tafinlar) og vemurafenib (Zelboraf) og MEK-hemmerne 
trametinib (Mekinist) og kobimetinib (Cotellic). Disse BRAF-hemmerne er besluttet innført ved 
inoperabelt eller metastaserende melanom (ID2014_031) i monoterapi og i kombinasjon med MEK-
hemmer (dabrafenib + trametinib, vemurafenib + kobimetinib), og inngår i eksisterende LIS anbud. 

 

LIS onkologisk spesialistgruppe har vurdert at enkorafenib + binimetinib kan være i konkurranse med 
vemurafenib + kobimetinib og dabrafenib + trametinib.  

 

Ny tilbudspris 

Beslutningsforum besluttet i møtet 29. april (Sak 39-2019) å ikke innføre Enkorafenib i kombinasjon 
med Binimetinib for behandling av voksne pasienter med ikke operabelt eller metastatisk melanom 
med BRAF V600 mutasjon. Prisen på kombinasjonsbehandlingen ble vurdert til å være for høy i 
sammenligning med andre godkjente behandlingsalternativer.  

 

Sykehusinnkjøp har gjennom forhandlinger mottatt nytt pristilbud 2. juli 2019 fra leverandør Pierre 
Fabre. 

 

I forbindelse med anbud for onkologiske preparater til behandling av hudkreft (LIS 1907 a) har 
Sykehusinnkjøp mottatt tilbud på preparatene Vemurafenib/kobimetinib og Dabrafenib/trametinib. 
Årskostnadene er gjengitt i tabell under. Årskostnad med ny tilbudspris for Enkorafenib/binimetinib 
er også gjengitt i tabell under.  

 

Kombinasjon LIS-AUP/år 

Vemurafenib/kobimetinib  

Dabrafenib/trametinib  

Enkorafenib/binimetinib   
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Asbjørn Mack (e.f.)     Tommy Juhl Nielsen 

Fagsjef       Avdelingsleder Nye Metoder  
   




